11 USA DA C.M.O.
\

APROVADO (A) NA SESSÃO tf  aot4 e
pEaujapoR.,,a.
i. Tos cogrRA

CÂMARA MUNICIPAL DE PAU O AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1394/2021.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, Solicitando a

pintura de todos os redutores de velocidade (Quebra-Molas) localizados na

Rua das Rosas no Bairro Chesf.

Justificativa: Levando-se em conta o tempo da pintura dos mesmos

que estar quase apagada e pouco perceptível aos condutores, faz-se

necessário uma nova pintura.

sala das Sessões, em 09 de novembro de 2021.

CÁLAL
Alberio Carlos Caetano da

or -

,
ATESTO O RECEBIMENTO PROT. hl°  trA
EM  	) J 	de 20_  »

sec: :lo.

APROVADO (A)NASESSÃO N°  W118
DEal _12,_POR  maorn un, o

VOTOS CONTRA

T.IESA DA C.M./P.I‘  aa

Zr.  s

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1395 2021.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, Solicitando a

colocação de Placas indicando os Bairros Jardim Aeroporto e Boa Esperança.

sala das Sessões, em 09 de novembro de 2021

Alberio Carlos Caetano da

or

ATESTO O RECEBIMENTO PROT.
EM  U_/ 	) 	de 20 9-R

Sec,-t rio 	nIstraliva

APROVADO (A)NASESSÃO N°  0_0118
I
nes:1212 jhuooR,  um hrn:trrn.Q.

1 '''tOS CONTRA

7:SA DA C.MIRt`,.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAU AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.1396/ 2021.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, Juntamente com o

Secretário Municipal de Infraestrutura Francisco Alves de Araújo Solicitando

uma Motoniveladora (Patrol), para realizar o planeamento do campo de Futebol

localizado no Bairro Boa Esperança.

sala das Sessões, em 09 de novembro de 2021.

Ç}b>AL
Alberio Carlos Caetano da

or

!ATESTO O REC': IMENTO PROT. N°  ai
EM  jb 	 de 20  à.À

Á 1'9
s ti•fa Sec 	iflo A

	00000001
	00000002
	00000003